
                                          ZARZĄDZENIE   NR  4/2021 

                                                       WÓJTA GMINY PARADYŻ 

                                                z dnia 25 stycznia 2021 roku          

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Paradyżu dla 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 roku. 

                Na podstawie art.33 ust.3 i art.34 ust.2 ustawy z dnia 09 sierpnia 

2019roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku 

/Dz.U. z 2019roku, poz.1775; zm. Dz.U. z 2020roku poz.1486/ zarządzam, co 

następuje: 

                                            § 1 

1.Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Paradyżu w celu przeprowadzenia spisu 

powszechnego ludności i mieszkań na terenie gminy Paradyż w 2021 roku. 

2.W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Gminy w Paradyżu: 

1. Elżbieta Kmita     - koordynator 

2. Marek Gwadera   - członek 

                                                § 2 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Paradyżu jest Urząd Gminy w Paradyżu 

ul.Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

                                              § 3 

Zadania Gminnego Biura Spisowego w Paradyżu określone zostały w art. 24 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 roku. 

                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


